

**Rosenkrands Holding ApS**  
**Gl. Vindingevej 17**  
**5800 Nyborg**  
**CVR-nr. 30523547**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Karstensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rosenkrands Holding ApS  
Gl. Vindingevej 17  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 30523547

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Rosenkrands

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anparter og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 5.763 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.856)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.781.110	3.164
Andre finansielle indtægter		158.951	151
Andre finansielle omkostninger		(161.514)	(154)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.762.691</b>	<b>3.151</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.762.691</u></b>	<b><u>3.151</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.281.110	3.164
Overført resultat		1.481.581	(13)
		<b><u>5.762.691</u></b>	<b><u>3.151</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.217.294	15.939
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.308</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>20.217.294</b></u>	<u><b>18.247</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>20.217.294</b></u>	<u><b>18.247</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		162.860	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>433</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>163.293</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.975</u>	<u>12</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>8.975</b></u>	<u><b>12</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.337.799</b></u>	<u><b>39</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.510.067</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>21.727.361</b></u></u>	<u><u><b>18.298</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		148.830	149
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.830.203	7.552
Overført overskud eller underskud		9.643.095	8.162
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.622.128</u></b>	<b><u>15.863</u></b>
Anden gæld		0	2.308
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.308</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		28.357	28
Anden gæld		76.876	99
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>105.233</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>105.233</u></b>	<b><u>2.435</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.727.361</u></b>	<b><u>18.298</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	148.830	7.551.932	8.161.514	15.862.276
Valutakursreguleringer	0	(2.839)	0	(2.839)
Årets resultat	0	4.281.110	1.481.581	5.762.691
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>148.830</b>	<b>11.830.203</b>	<b>9.643.095</b>	<b>21.622.128</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodehaven- der hos associ- erede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.387.091	2.307.516
Valutakursreguleringer	0	5.859
Afgange	0	(2.313.375)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.387.091</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	7.551.932	0
Valutakursreguleringer	(2.839)	0
Andel af årets resultat	5.781.110	0
Udbytte	(1.500.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.830.203</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.217.294</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
S og C Holding, Odense ApS	Odense	ApS	50,0

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.